

资质证书



建筑业企业资质证书

企业名称: 新疆永安庆丰建设工程有限责任公司

详细地址: 新疆乌鲁木齐市水磨沟区立井街198号商住丽景·名都10号-办公2006号

统一社会信用代码: 91650105MA776MWD9W **法定代表人:** 潘永伟

注册资本: 4000万人民币 **经济性质:** 有限责任公司(自然人独资)

证书编号: D265206603 **有效期:** 至 2030年01月07日

资质类别及等级:

- 建筑工程施工总承包贰级(2024/11/13至2029/11/13)
 - 钢结构工程专业承包贰级(2024/11/15至2029/11/15)
 - 环保工程专业承包贰级(2024/11/19至2029/11/19)
 - 市政公用工程施工总承包贰级(2025/01/07至2030/01/07)
- *****



发证机关:



2025年01月07日



新疆住建云平台查询网址: <http://jy.xjjs.gov.cn>

安全生产许可证



社会信用代码: 91650105MA776MWD9W



安全生产许可证

编号: (新) JZ安许证字[2017]003541

企业名称: 新疆永安庆丰建设工程有限公司
 法定代表人: 潘永伟
 单位地址: 新疆乌鲁木齐市水磨沟区立井街198号商住丽景·名都10号-办公2006号
 经济类型: 有限责任公司(自然人独资)
 许可范围: 建筑施工
 有效期: 2023年05月22日 至 2026年05月22日



发证机关: 住房和城乡建设部
发证日期: 2023年05月22日

现场踏勘证明

现有 新疆永安庆丰建设工程有限公司，就 乌鲁木齐市天山区消防救援大队天山区大队满意食堂建设项目 的在线询价采购文件要求，已到我单位现场进行实地考察。

特此证明！

采购人：



日期：2025年07月1日



报价单

工程名称：天山区大队满意食堂建设项目

序号	单位估 价定额 编号	工程名称或费用	单 位	工程 数量	概（预）算价值（元）		备注
					直接费用		
					单价	合计	
		一、后堂					
1		丙纶布防水两层	m ²	75	52	3900	
2		铝扣板吊顶	m ²	65	118	7670	
3		新建墙体	项	1	1150	1150	
4		明档窗口封窗	项	1	450	450	
5		贴地砖	m ²	65	95	6175	
6		贴墙砖	m ²	137	95	13015	
7		厨房水池开槽	项	1	1800	1800	
8		厨房排水渠	项	1	5200	5200	
9		排水篦网	项	1	1800	1800	
		小计				41160.00	
		二、主、副食库					
1		墙顶面乳胶漆	m ²	73	16	1168	
2		墙顶面基层处理	m ²	73	34	2482	
3		杂物间新建隔断	m ²	10	300	3000	
4		窗套	m	9	85	765	
5		石塑踢脚线	m	17	22	374	
		小计				7789.00	
		三、前厅					
1		墙面乳胶漆	m ²	190	50	9500	
2		原顶面喷漆	m ²	59	22	3388	
3		石膏板造型吊顶	m ²	47	125	5875	
4		入户门套(超宽)	m	9	150	1350	
5		格栅吊顶	m ²	154	122	18788	
6		格栅造型	m ²	11	170	1870	
7		窗台石	m	15	160	2400	



潘永印



万丽娟

8	洗碗池	项	1	5600	5600	
9	立柱造型	根	4	1280	5120	
10	打饭区（加石材台面）	项	1	9800	9800	
11	石塑踢脚线	米	63	22	1386	
	小计				65077.00	
	四、包厢					
1	石膏板造型吊顶	m ²	17	145	2465	
2	石塑踢脚线	米	17	22	374	
3	顶面乳胶漆	m ²	17	50	850	
4	墙顶面基层处理	m ²	17	34	578	
5	墙面乳胶漆	m ²	51	50	2550	
	小计				6817.00	
	五、洗车区					
1	地面及墙体	m ²	30	180	5400	
2	洗车机	台	1	2800	2800	
3	泡沫机	台	1	2800	2800	
	小计				11000.00	
	六、综合项目					
1	窗帘	项	1	4600	4800	
2	拆除	m ²	246	60	14760	
3	墙砖30*60	片	1122	12	13464	
5	水电改造	m ²	253	70	17710	
6	垃圾清运费	m ²	253	8	2024	
7	灯具	项	1	4800	4800	
8	开关面板带安装	项	1	4200	4200	
9	窗套	m	60	80	4800	
	小计				66558.00	
	合计				198401.00	

报价单位：新疆永安庆丰建设工程有限公司



Handwritten signature of Pan Wei



万丽娟